№ Товар Кількість Ціна Сума
1 EA901P-SRT ДБЖ EAST 1000VA/900W online USB 6 IEC LCD 1 шт. 9 594,00 9 594,00
2 W-210 black Gemix Клавіатура ігрова USB підсвітка 2 кольора 1 шт. 737,10 737,10

Разом: 10 331,10
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 10 331,10 UAH
Десять тисяч триста тридцять одна гривня 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю